
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тйзолмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

от « ^Зу> *£1С\ 2019 года №

с. Майма

О внесении изменений в Перечень объектов для отбывания наказания 
в виде обязательных и исправительных работ на территории 

муниципального образования «Майминский район»

В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса 
Российской Федерации, частью 2 статьи 15.1 Федерального закона № 131- 
ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», 
постановляю:

1. Внести в Перечень объектов для отбывания наказания в виде 
обязательных и исправительных работ на территории муниципального 
образования «Майминский район», утвержденный постановлением 
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 26 
января 2018 года № 08 «Об утверждении перечня объектов для отбывания 
наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории 
муниципального образования «Майминский район» изменения, изложив в 
следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
муниципального образования 

«Майминский район»
26 января 2018 года № 08

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для отбывания наказания в виде обязательных и 

исправительных работ на территории муниципального 
образования «Майминский район»

Обязательные работы
№ Наименование Адрес, контактный примечание



п/п организации телефон
1. Администрация 

муниципального 
образования 
«Соузгинское 
сельское поселение»

649115, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с. Соузга, ул. 
Трактовая, 1, телефон: 8 
(388-44) 27-6-47, 27-7-46

2. Администрация 
муниципального 
образования 
«Манжерокское 
сельское поселение»

649113, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с. Манжерок, ул. 
Ленинская, 25, телефон: 8 
(388-44) 28-2-21,28-3-01

3. МАУ БСП «Центр 
оказания услуг 
населению, 
землеустройства и 
благоустройства 
поселения»

649107, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с. Бирюля, ул. 
Центральная, д. 23 
телефон: 8 (388-44) 29-7- 
43, 29-7-30

4. ООО
«Коммунальщик»

649100, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с. Майма, ул. 
Ленина, 14, телефон: 8- 
913-690-09-40

5. Администрация 
муниципального 
образования «Усть- 
Мунинское сельское 
поселение»

649104, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с. Усть-Муны, пер. 
Солнечный, 4, телефон: 8 
(388-44) 28-8-45,28-8-82

6. Автономное 
учреждение «Кызыл- 
Озек-Сервис»

649105, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с. Кызыл-Озек, ул. 
Бахтинская, 2, телефон: 
8(388-44) 29-3-19, 8(388- 
44) 29-3-53

Исправительные работы
1. ИП Илюшников А.В. 649100, Республика 

Алтай, Майминский 
район, с. Майма, ул. 
Нагорная, 8а, 
телефон: 8 903-919-49-99

2. ИП Чернова Ю.В. 649100, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с. Майма ул. 
Механизаторов, 5, кв. 30. 
телефон: 8 (388-44) 29-3- 
19

3. БУ РА «Жемчужина 
Алтая»

649100, Республика 
Алтай, Майминский

-



район, Инвестиционная 
площадка, Жемчужина 
Алтая, строение №3

4. ООО «Розница К-1» 649100, Республика 
Алтай, с. Майма, ул. 
Подгорная, 35, 
телефон: 8 (388-52) 22-30- 
40

5. ИП Жубержицкая 
А.М. ’

649100, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с. Майма, ул. 
Березовая, 3, 
телефон: 8 906-970-51-12

6. ООО «Виктория» 649100, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с. Майма, ул. 
Энергетиков, 29, 
телефон: 8 960-968-96-96

7. ООО «ГлобалСтрой» 649100, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с. Майма, ул. 
Нагорная, 49, 
телефон: 8 903-956-53-60

8. «Майминский 
сельскохозяйственны 
й техникум»

649100, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с. Майма, ул. 
Нагорная, 49, 
телефон: 8 (388-44) 22-5- 
10

9. ооотд
«Майминский завод
железобетонных
изделий»

649100, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с. Майма, ул. 
Энергетиков, 26/1, 
телефон: 8 (388-22) 6-47- 
72

10. МАУ БСП «Центр 
оказания услуг 
населению, 
землеустройства и 
благоустройства 
поселения»

649107, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с. Бирюля, ул. 
Центральная, д. 23 
телефон: 8 (388-44) 29-7- 
43, 29-7-30

11. Администрация 
муниципального 
образования 
«Манжерокское 
сельское поселение»

649113, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с.Манжерок, ул. 
Ленинская, 25, телефон: 8 
(388-44) 28-2-21,28-3-01

12. Автономное 649105, Республика -



учреждение «Кызыл- 
Озек-Сервис»

Алтай, Майминский 
район, с. Кызыл-Озек, ул. 
Бахтинская, 2, телефон: 
8(388-44) 29-3-19, 8(388- 
44) 29-3-53

13. Администрация 
муниципального 
образования «Усть- 
Мунинское сельское 
поселение»

649104, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с. Усть-Муны, пер. 
Солнечный, 4, телефон: 8 
(388-44) 28-8-45, 28-8-82

14. Администрация 
муниципального 
образования 
«Соузгинское 
сельское поселение»

649115, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с. Соузга, ул. 
Трактовая, 1, 
телефон: 8 (388-44) 27-7- 
46

15. ООО
«Коммунальщик»

649100, Республика 
Алтай, Майминский 
район, с. Майма, ул. 
Ленина, 14,
телефон: 8-913-690-09-40

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в 
Майминском Районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования 
«Майминский район»


